Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 308 22/06/2016  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o re-
sultado da Ata de Proposta do  PL nº 62/16, Convite
nº - 07/16 – GANHADOR: JI TOPOGRAFIA LTDA com
menor preço no valor total de R$ 99.910,00 (noventa
nove mil, novecentos e dez reais).

Igaratinga, 21 de Junho de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Compras e Licitação

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA - MG, torna pública
a Retificação da matéria publicada no jornal dia
16/06/2016. Onde se lê vigência até 31/12/2016 pas-
sa a lê vigência até 14/07/16.

 Igaratinga, 20 de Junho de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resultado
da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL nº 66/16,
Convite nº - 08/16 –OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE UMA
PESSOA JURÍDICA  PARA PINTURA DA ESCOLA MUNICI-
PAL DONA MARIA PINTO DE MENDONÇA DO  MUNI-
CIPIO DE IGARATINGA/MG. Ficaram habilitadas as em-
presas: VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP,
MDF CONSTRUÇÕES LTDA E SANTA CRUZ PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LTDA. Empresa vencedora VISUAL CON-
STRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP , com menor preço
no valor Total de  R$ 140.633,97.

Igaratinga, 22 de Junho de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resul-
tado da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL nº
63/16, Tomada de Preço nº - 04/16 – Ficando habilita-
da as empresas: VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, EMCONBRAS EMPRESA DE CONSERVAÇÃO
BRASILEIRA LTDA E EMPRESER EMPRESA DE PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. Sendo vencedora a empresa
VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com menor
preço Total de  R$149.790,09.

Igaratinga, 21 de Junho de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação.